
令和 5 年 11 月 24 日 

お客様各位 

中ノ郷信用組合 

窓口営業時間の変更について 

 

平素は当組合に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

当組合は、窓口営業時間を午前 9 時 00 分から午後 4 時 00 分（令和 2 年 8 月 3 日より新

型コロナウイルス感染症拡大防止のため暫定的に 1 時間短縮し、午前 9 時 00 分から午後 

3 時 00 分）としておりましたが、令和 5 年 12 月 1 日（金）より下記の通り窓口営業時間

を変更させていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、引き続き金融サービスの向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 対象店舗 

全 17 店舗 

 

2. 窓口営業時間 

現 在 令和 5 年 12 月 1 日（金）より 

 

午前 9 時 00 分から午後 4 時 00 分 

 

（但し、令和 2 年 8 月 3 日以降新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止の観点から午前 9 時 00 分

から午後 3 時 00 分に短縮中） 

午前 9 時 00 分から午後 3 時 00 分 

 

 

以 上 


